ПРОЕКТ
АЩЕГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 15.06.2022                                                                                                           № 8
с. Ащегуль

Об отмене Решения № 17 от 14.11.2019
	«О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ащегульский сельсовет»

На основании протеста прокуратуры  Михайловского района от 18.05.2022  № 02-52-2022,  на Решение Ащегульского сельского Совета Депутатов от 14.11.2019 № 17 «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ащегульский сельсовет»,  в целях приведения  действующих нормативно- правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, Ащегульский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить  Решение Ащегульского сельского Совета депутатов № 17 от 14.11.2019 Об утверждении  Положение  «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ащегульский сельсовет»  Михайловского Алтайского края .
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Дроздову С.М.)

Глава сельсовета                                                               С.А.Швец

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета